
27 Trosby–Melbyfjorden rundt15 km  4 timer

På denne turen padler du rundt hele Melbyfjorden. 
Underveis kommer du forbi flere sandstrender, leir-
plasser og et veldig fint utsiktspunkt på øya Toner. En 
fin tur enten den går over en eller flere dager. 

Fra starten innerst i Trosbyfjorden går du rett sørover og inn 
i Strømsundet mellom fastlandet og Kjønnøya. Her er det alltid 
litt strøm, men ikke så mye at det skaper problemer for padlere. 
Kursen blir mer østlig i det du passerer under brua ut til Kjønnøya, 
og så følger du langs fastlandet til du kommer ut i Melbyfjorden. 
Her legger du om til nordlig kurs for å fortsette langs fastlandet, 
og kommer inn under Vardås. Her går kyststien i Bamble innom, 
og det er et fint utsiktspunkt. Videre østover kommer du først til 
Rakkestadstranda, der det er en fin sandstrand. På strekningen vid-
ere østover passerer du utløpet av Brevikstrandfjorden. Nesten helt 
nordøst i Melbyfjorden finner du Ivarstrand. Nok en fin sandstrand, 
og et stort friområde. Rett sørøst av denne ligger Daumannsbukta. 
Her er det fin leirplass, og en stor brygge. 

På veien tilbake kan du padle sørvestover til Kråka, og runde denne 
på nordsiden. Her er det store friområder med flotte svaberg. Ofte 
i le for dominerende vind fra sørvest. I bukta som vender mot 
sørvest er det sandstrand og en liten gresslette til telt. Fra Kråka 
fortsetter du mot sørvest, og runder noen små øyer før kursen 
går videre sør gjennom Stutane. Her er det et par trange og fine 
kanaler mellom blankskurte svaberg. Øya Eggeløs passeres på 
nordsiden, og så går du rett vest til nordspissen av Toner. Her er 
det mulig å lande i en liten bukt mot nord. Der finner du toalett 
og en sti opp til toppen av øya. Herfra har du utsikt til Mølen mot 
øst, og langt inn i Kragerøs skjærgård i vest. Fra Toner fortsetter 
du vestover, og padler mellom Østre Holmen og Havnholmen. Gå 
rett nord over til fastlandet. Da er du tilbake på leden du startet 
med, og kan padle inn Strømsundet og tilbake til utgangspunktet.

Turvariant:
En måte å forlenge turen på kan være å padle innom Brevikstrand-
fjorden. Enda en måte å få litt flere meter under kjølen er å gå sør-
siden av Toner, og så padle inn mellom Kjønnøya og Havnholmen.

On this trip you can paddle around the entire Melbyfjord. 
Along the way you will pass several sandy beaches, camp-

ing grounds and a very nice viewpoint on the island of Toner. 
A nice trip whether you go for one or more days. 47

Andre turer fra Trosby
Other tours from Trosby

 25 Rørvik–Tåtøy rundt
 26 Rørvik–Skåtøy–Retur
 28 Rørvik–Skåtøy rundt
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FFI  W  15s  48m  19M
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